
ZARZĄDZENIE NR 22/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie zbycia nieruchomości w miejscowości Raczki pod 
sklep typu dyskont

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z uchwałą Nr XV/80/12 Rady Gminy Raczki z dnia 
28 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Raczki zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sołectwach Gminy Raczki.

§ 2. Cel i przedmiot przeprowadzenia konsultacji społecznych: poznanie opinii mieszkańców Gminy 
Raczki w sprawie zbycia nieruchomości Gminy Raczki pod zabudowę sklepu typu dyskont.

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w dniach od 26.01.2015 r. do 19.02.2015 r. zgodnie 
z harmonogramem zebrań sołeckich z wyjątkiem Sołectw: Korytki, Raczki, Wierciochy.

§ 4. Konsultacje społeczne w Sołectwach: Korytki, Raczki, Wierciochy zostaną przeprowadzone w dniu 
20.02.2015 r. o godz. 1700.

§ 5. Konsultacje przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 
formularzy ankietowych wg wzoru, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Po zakończeniu konsultacji zbiorcze wyniki konsultacji podaje się do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie ich na tablicy ogłoszeń w Sołectwach, w siedzibie Urzędu Gminy Raczki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 7. O wynikach konsultacji Wójt Gminy Raczki poinformuje Radę Gminy Raczki na najbliższej Sesji po 
zakończeniu konsultacji.

§ 8. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

§ 9. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Formularz konsultacji społecznych dotyczących zbycia nieruchomości w miejscowości Raczki pod 
sklep typu dyskont

Pytanie TAK NIE NIE MAM ZDANIA

Czy jest Pani / Pan za 
zbyciem nieruchomości 

Gminy Raczki pod 
zabudowę sklepu typu 

dyskont?

* przy wyborze wstawić znak „X".

Przyjęty Strona 2




